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Uttalelse - utvidet planavgrensning - Detaljreguleringsplan for Øyvoll gnr. 111 
bnr. 2 mfl. - Farsund kommune - Agder fylke 
Vi viser til brev av 26. januar 2024 vedrørende utvidet planavgrensning for detaljregulering 
for Øyvoll gnr. 111 bnr. 2 mfl. i Farsund kommune. Vi viser også til vårt brev av 20. mars 
2023 hvor vi tidligere har gitt innspill til planarbeidet. 
Hensikten med planen er å legge til rette for å utvide boligområdet på Øyvoll, samt å legge 
til rette for fritidsboliger, småbåthavn og badeplass. 
Kystverket  
Kystverket er en nasjonal etat for kystforvaltning, sjøsikkerhet og beredskap mot akutt 
forurensning. Kystverket arbeider for en effektiv og sikker sjøtransport gjennom å ivareta 
transportnæringens behov for fremkommelighet og effektive havner. Kystverket deltar i 
planmedvirkning og utøver myndighet etter havne- og farvannsloven.  
Havne- og farvannsloven har som formål å fremme sjøtransport som transportform og 
legge til rette for effektiv, sikker og miljøvennlig bruk av havn og farvann, samtidig som det 
skal tas hensyn til et konkurransedyktig næringsliv. Kystverket skal ivareta disse 
interessene i det regionale og lokale planarbeidet.  
Innspill til planen  
Planområdet ligger på Øyvoll, nordvest for Farsund sentrum. Det utvidede planområdet 
omfatter nå sjøarealer, jf. figur 1. Det er etablert båtplasser og brygger i/ved planområdet. 
Farvannet trafikkeres i hovedsak av fritidsbåter1. 

 
1 Informasjon hentet fra www.kystdatahuset.no som inneholder informasjon om sjøtrafikk på 
bakgrunn av AIS-transponderdata. 

http://www.kystdatahuset.no/


 

 
 

Side 2 

 
Figur 1: Kartutsnittet viser opprinnelig planområde (sort strek) og utvidet planområde i sjø (rød strek). Kilde: 
Stav Arkitekter AS  

 
Det går frem av mottatt informasjon at planområdet er utvidet i sjø for å vurdere utvidelse 
av eksisterende brygger og etablering av nye bryggeanlegg. Vi ber om at planarbeidet 
belyser og vurderer eventuelle konsekvenser for sjøfarende og andre brukere av farvannet, 
og at disse vurderingene legges til grunn for utforming av planen. 
Generelt anbefales bryggeanlegg planlagt på en slik måte at det unngås konflikt med 
bading og annen ikke-motorisert bruk av farvannet, og at det vurderes tiltak som kan 
redusere risikoen for drukningsulykker, herunder redningsutstyr. Kystverket har i samarbeid 
med Sjøfartsdirektoratet utarbeidet plansjen En sikker havn (vedlagt) som gir gode råd om 
hvordan brygger mv. kan utstyres med redningsstige og annet utstyr, som kan bidra til å 
redde liv. 
Vi gjør oppmerksom på at brygger mv., som kan påvirke sikkerheten, ferdselen eller 
forsvars- og beredskapsinteresser i farvannet, krever tillatelse etter havne- og farvanns-
lovens § 14. 
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Eksterne kopimottakere: 
Farsund kommune Postboks 100 4552 FARSUND 
Fiskeridirektoratet Postboks 185 Sentrum 5804 BERGEN 
LISTERHAVNENE IKS Postboks 100 4552 FARSUND 
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